
UCHWAŁA NR LV/251/2018
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w przedszkolu publicznym, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Grębocice

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 52 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia
27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r., poz. 2203) Rada Gminy 
Grębocice uchwala, co następuje:

§ 1. W przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Grębocice dzieciom objętym wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, zapewnia się 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/169/2016 Rady Gminy Grębocice z dnia 28 grudnia 2016r.
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przekraczające bezpłatne podstawy programowe Przedszkola 
Publicznego im. Jana Brzechwy w Grębocicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 683D32B8-E219-4060-A80E-9A9C9F679813. Podpisany Strona 1




